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 پذیرش دانشجوی دکتری 
در دانشگاه پیام نور ممنوع شد

پنج شنبه  ۱2 بهمن ۱3۹6 . ۱4 جمادی الاول ۱43۹ . شماره ۱۹748

 معاون آموزشی وزارت علوم گفت: هم اکنون دانشگاه پیام نور در پذیرش دانشجوی دکتری ممنوعیت دارد. به گزارش مهر، مجتبی شریعتی نیاسر افزود: دانشگاه 
پیام نور هم اکنون یک میلیون متر مربع فضای عمرانی و ۳۰۰ هزار متر مربع فضای در دست ساخت دارد، در حالی که دانشگاه غیرحضوری قرار نیست این همه 
توسعه داشته باشد. بر همین اساس به صورت کامل جلوی دوره دکتری در این دانشگاه گرفته شد.

...خبر
اختصاص یک درصد درآمد بانک ها و 

شرکت های دولتی به پرداخت پاداش پایان 
خدمت فرهنگیان 

رئیس کمیسیون آمــوزش مجلس گفت: در سال آینده 
حدود ۳57۰ میلیارد تومان از یک درصد درآمد بانک ها 
ــاداش پایان خدمت  و شرکت های دولتی به پرداخت پ
فرهنگیان و دانشگاه اختصاص می  یابد. محمد مهدی 
زاهدی در گفت وگو با فارس، در خصوص »نامه انتقادی 
ــر آمــوزش و پــرورش به رئیس مجلس دربـــاره حذف  وزی
اعتبار لازم برای پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان 
از صندوق توسعه ملی«، اظهار کرد: پاداش پایان خدمت 
کارکنان دولت در برخی دستگاه ها پرداخت نشده است 
مانند دانشگاه های علوم پزشکی که هنوز پاداش پایان 
خدمت مربوط به سال های 94 و 95 خــود را دریافت 
نکرده اند یا در دانشگاه فنی و حرفه ای نیز بخش زیادی از 
پاداش پایان خدمت مربوط به سال های 94 و95 پرداخت 

نشده است.
وی ادامه داد: پاداش پایان خدمت کارکنان دولت بحثی 
کلی است  اما خوشبختانه با پیگیری که صورت گرفته، 
آموزش و پرورش توانسته است، پاداش پایان خدمت مربوط 
به سال های 94 و 95 فرهنگیان را پرداخت کند و فقط 
پاداش مربوط به سال 96 باقی مانده است و در این زمینه 
از دیگر دستگاه ها جلوتر است.رئیس کمیسیون آموزش 
مجلس در خصوص حل مشکل پرداخت نشدن پاداش 
پایان خدمت از طریق صندوق توسعه ملی، گفت: وقتی 
این اشتباه را در بودجه دولت دیدیم، کار مهمی را اعضای 
کمیسیون آمــوزش مجلس انجام دادنــد یعنی توانستیم 
منبع جدیدی را پیشنهاد دهیم که تصویب شد. این مصوبه 
اختصاص یک درصد از درآمد بانک ها و شرکت های دولتی 
بود. وی تصریح کرد: این قانونی است که سال قبل تصویب 
شد و برای امسال سه هزار میلیارد تومان است که تاکنون 
9۰۰ میلیارد تومان آن واریز شده است.رئیس کمیسیون 
آموزش مجلس خاطرنشان کرد: برای سال آینده این منبع 
حدود پنج هزار و 2۰۰ میلیارد تومان است که تاکنون، 
سه هزار و 57۰ میلیارد تومان آن به پاداش پایان خدمت 

فرهنگیان و دانشگاه اختصاص داده شده است.
زاهـــدی بــا بیان ایــن کــه عمده ایــن بــودجــه بــه آمـــوزش و 
پرورش اختصاص داده می شود، ابراز کرد: یقیناً پاداش 
پایان خدمت سال 96 فرهنگیان پرداخت خواهد شد و 
امیدواریم اگر امکان پرداخت آن برای دولت فراهم شد، 

آن را بپردازد.

...رسانه ها
مصوبه جدید شهرداری چین:

مردم بابت استفاده نکردن از خودروی 
شخصی پول دریافت می کنند

مردم بابت استفاده نکردن از خودروی شخصی پول دریافت 
می کنندمقامات شهرداری چین در اقدامی عجیب تصمیم 
گرفته اند، به افرادی که خودروی شخصی خود را در پارکینگ 
می گذارند، پول پرداخت کنند تا آن ها تشویق به استفاده از 
حمل و نقل عمومی شوند.به گزارش خبرنگار گروه اجتماعی 
خبرگزاری فارس، مقامات شهرداری چین در اقدامی عجیب 
تصمیم گرفته اند، به افــرادی که خــودروی شخصی خود را 
در پارکینگ می گذارند، پول پرداخت کنند.بنابر اعلام 
رسانه های چین، این اقدام به دلیل کاهش ترافیک، آلودگی 
هوا و تشویق مردم به استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی 
صورت گرفته است.برهمین اساس دولت موظف به پرداخت 
یک یوان به ازای هر یک روز به اشخاصی است که خودروهای 
شان را از جلوی در منزل و پارکینگ خانه خارج نکنند.مقامات 
شهری پکن گفته اند: »این سرویس  تنها برای کاهش تراکم 
ترافیک و استفاده از ماشین های شخصی به شهروندان ارائه 

می شود«.

...اخبار
 گزارشی از مشکلات تامین داروی بیماران

»MPS«

 تنها ۱۵ کودک زنده می مانند؟!

تعدادی از خانواده های بچه های مبتلا به بیماری نادری به 
نام »ام  پی اس« برای دومین بار مقابل ساختمان سازمان غذا 
و دارو تجمع کردند و خواسته آن ها فقط دریافت دارو بود. 
بچه های ام  پی  اس اگر دارو نداشته باشند حتما خواهند مرد؛ 
خیلی زود فلج ، کر و کور می شوند  و کم کم اعضای داخلی 
مثل کبد و ریه شان از کار خواهد افتاد و بعد از مدتی معلولیت 
و زندگی سخت و دشوار خواهند مرد. طبق گفته پزشکان 
این بچه ها برای نجات از مرگ و معلولیت باید تا سن بلوغ 
دارو مصرف کنند، دارویی که شاید سالانه از 1۰۰ میلیون 
تا نزدیک به یک میلیارد تومان هزینه دارد و دولت هم به دلیل 
گران بودن آن تمایلی برای تهیه و تحویل آن به بیماران ندارد. 
به گزارش فارس تجمع قبلی این خانواده ها که چند ماه قبل 
انجام شد و سر و صدا به پا کرد تنها با وعده و وعید تمام شد و راه 
به جایی نبرد. خانواده ها در برابر خواسته تامین دارو فقط این 
پاسخ را شنیدند که  »الان بودجه نداریم« و »اگر بودجه برسد 
دارو خواهد رسید« . پاسخ مسئول داروی سازمان غذا و دارو 
نیز در تجمع روز گذشته این بود که تا نیمه بهمن احتمالا 15 

نفر از این 5۰ نفر دارو خواهند گرفت! 

 صندوق ذخیره سالانه ۱۷درصد به معلمان 
سود می دهد

مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: از ابتدای تأسیس 
تا کنون به طور میانگین 17 درصد سود به اعضای صندوق 
پرداخت کردیم.  به گزارش تسنیم مهدی نیکدل ادامه داد: 
این گونه نیست که در صندوق اتفاقی نیفتاده باشد مثلا یک 
فرد 12۰ میلیارد یا 7۰ میلیارد بدهی دارد و اتفاقات رخ داده 
ناشی از مشارکت بخش خصوصی بود و بخشنامه کردیم 
حق ندارند با بخش خصوصی وارد معامله شوند. بیش از 9۰ 
درصد حضور بخش خصوصی در صندوق باعث ضرر و زیان 
شده است. در صندوق سقف پولی که رفته و برنگشته 2۰۰ تا 
۳۰۰ میلیارد تومان است  . در بانک سرمایه وام ها را گرفته اند و 
به دلیل شرایط اقتصادی کشور نمی توانند پرداخت کنند البته 
تمام شاخص های بانک سرمایه در یک سال اخیر رو به بهبود 
است.وی با اشاره به این که صندوق ذخیره ورشکست نیست 
و سرمایه گذاری 7۰۰ میلیاردی در پتروشیمی امسال چندین 
برابر شده است و سالانه 17 درصد سود به معلمان داده ایم، 
گفت:البته احتمالا دارایی ما در بخش مسکن سود نداشته 
است. از سال 92 روند سود کاهشی بوده است. همچنین 
سال گذشته نیز روند سوددهی ما کاهش داشته است. البته 
برای سال گذشته 5۰۰ میلیارد تومان سود تقسیم نشده 
داریم. عملکرد کلی صندوق سوددهی است و ورشکستگی 

صندوق صحیح نیست .

روز جهانی تالاب ها

دوم فوریه برابر با 1۳ بهمن ، روز جهانی تالاب ها 
ــت. در چنین روزی در سال  ــذاری شــده  اس ــام گ ن
1971 میلادی در شهر رامسر ، معاهده ای جهانی 
بــرای حفاظت از تالاب ها به تصویب رسید که به 
»کنوانسیون رامسر« مشهور شد. شعار روز جهانی 
تالاب ها در سال 2۰17 "تالاب ها برای کاهش خطر 

بلایای طبیعی" است.

...دریچه

جدول متوسط  ]شماره    7۰45[
 

  طراح جدول: مجید شادروح  

افقی :
1- بریــان – ســبکی در نقاشــی – اداره 2- یــک دور 
بــازی – شــهری در گیــلان – ریشــه خارجــی – یــارو 
۳- خانــه شــعری – رنــج – افســانه – برداشــت غــلات 
– توانگــری 4- راهنمایــی – تکــرار حــرف - زمیــن 
ــند  ــرده باش ــت نک ــال در آن زراع ــک س ــه ی ــاورزی ک کش
– منهــا – ســپاس 5- حرکــت اســب شــطرنج – زنبیــل 
ــی –  ــطح – راه ــد س ــت – وی 6- واح ــیمان – نخس – پش
ــن  ــز – چهارمی ــن 7- مغ ــع ک ــان جم ــزه ده ــلاط – م اخت
ــده   ــی ش ــم عفون ــکه – زخ ــه درش ــم – پل ــرآن کری ــوره ق س
- از مــا بهتــرون  8- درخــت انــداز اســت فقــط حروفــش 
ــتری  ــما – مش ــن و ش ــحاب – آزاد – م ــه – س ــم ریخت در ه
9- اکنــون – سرپرســت – نوشــته – فرزنــدزاده – زادگاه 

حل جدول شماره 7044
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ابراهیــم 1۰- مهتــر قــوم – دفینــه – مطــرود – چهــره 11- 
نرمــی و مهربانــی – از وســایل ارتبــاط جمعــی – علامــت

عمــودی :1-متقــال – آداب 2- لــم یــزرع – نابســامانی 
۳- پراکنــدن – اوج 4- چــاره و گزیــر – زائوترســان – 
ــذرگاه  ــاع 6- گ ــی دف ــهر ب ــغ – ش ــی – بلی ــوم 5- وحش حلق
– پیشــینه هــا 7- بنــای یادبــود – شــن 8- دور دهــان – 
ملول – بــه رخ کشــیدن احســان 9- گل نومیــدی – نفوذگر 
رایانــه ای – بالاپــوش ســتوران 1۰- کشــور اروپایــی – 
واحــد مقاومــت الکتریکــی 11- دورویــی – پیــل الکتریکی 

ــاز  ــت – س ــر – مل ــمه 1۳- نه ــختی – کرش ــت – س 12- جه
15- ابــزار – ضعــف و  14- شــکاف – تــکاور  شــاکی 
سســتی 16- حــرف تنفــر – روفتــن – میــوه خــوب 17- 
لغــزش – صــدای پــاره شــدن پارچــه – عمــر 18- تونلــی 
ــل  ــا متص ــاره اروپ ــه  ق ــکی ب ــق خش ــتان را از طری ــه انگلس ک
می کنــد – ظرفیــت 19- پــژواک – مــادر جنوبــی 2۰- 

غــذای مجــردی - ضــرر

دادستان کل کشور:

 شرکت های هواپیمایی اخلاق انسانی 
را کنار گذاشتند

 دادســتــان کل کشور گفت:شرکت هــای هواپیمایی، 
تاکسی دارها و مسئول پاک کردن برف فرودگاه همه 
ــردن قیمت بلیت کنار  ــالا ب ــرای ب ــلاق انسانی را ب اخ
گذاشتند ومجموعه ای دست به دست هم دادند تا ضعف 
درمدیریت مشهود باشد.به گزارش  مهر، حجت الاسلام 

منتظری  محمدجعفر 
دیـــــــروز در مـــراســـم 
ــی از ســامــانــه  ــای ــم رون
مـــــجـــــازی آمـــــــوزش 
ــا با  ــاج ضــابــطــیــن در ن
اشاره به موضوع بارش 
ــد  ــاه ــفـــت: ش بــــرف گـ
ضعف مدیریتی بودیم، 
دستگاه قضایی از بعد 
عهده دار بودن حقوق 

عامه و دفاع از این حقوق به این موضوع ورود می کند. 
شب گذشته وقتی شنیدم در فرودگاه امام خمینی)ره( 
عده ای از مسافران داخلی و خارجی تحت شرایط بدی 
قرار گرفتند، با معاون مربوط تماس گرفتم تا شبانه به آن 
جا برود و موضوع را پیگیری کند. شرکت های هواپیمایی 
همه اخلاق انسانی را برای بالا بردن قیمت بلیت کنار 
گذاشتند، تاکسی دارها یک جور، مسئول پاک کردن 
برف فرودگاه یک جور و مجموعه ای دست به دست هم 
دادنــد تا ضعف در مدیریت مشهود باشد و مــردم شعار 

بدهند »مدیر بی کفایت خجالت خجالت«. 
ــزارش تسنیم، وی با انتقاد از مدیریت  همچنین به گ
ــن  ــم کـــه ای ــدواریـ ــیـ ــرف گــفــت:  امـ ــ شــهــری پـــس از ب
باید  ولــی  نباشد  عامدانه  و  مغرضانه  ندانم کاری ها، 
مسئولان و مدیران بدانند اگر نمی توانند شهری کلان 
را درست مدیریت کنند، کنار بروند و آن را رها کنند یا 
اگر مسئول یک وزارتخانه و دستگاه نمی تواند به درستی 
مدیریت داشته باشد، باید عذرخواهی کند و کار را به 
افراد توانمند دیگر بسپارد.دادستان کل کشور اضافه 
کرد: مدیران ما باید بدانند حقوق می گیرند تا در صحنه 
حاضر شوند و مشکل را حل کنند نه این که پشت میزشان 

بنشینند و چای بنوشند.

ورود سازمان بازرسی کل کشور به موضوع مشکلات 	 
مردم در فرودگاه امام  

در همین حــال رئیس ســازمــان بــازرســی کل کشور با 
حضور در فرودگاه امام خمینی)ره( دستور رسیدگی 
به مشکلات ایجاد شده بــرای مــردم در این فرودگاه را 
داد.به گزارش   باشگاه 
خــبــرنــگــاران جـــوان ،  
قاضی ســراج پیش از 
ظهر دیروز)چهارشنبه(  
ــرزده از  ــ ــه صـــورت س ب
بین  المللی  ــاه  ــرودگ ف
ــی)ره(  ــن ــی ــم امـــــام خ
ــس  ــی ــرد.رئ بـــازدیـــد ک
ســازمــان بــازرســی کل 
کشور در جــریــان این 
ــاره مشکلات فرودگاه  بــازدیــد، پــای سخنان مــردم درب
ــزارش، در  نشست و دستور رسیدگی داد. بنابراین گ
ــرودت هوا و بــارش بــرف، مسافران  ــای اخیر و با ب روزه
فرودگاه امام خمینی )ره( با معضلاتی روبه رو شده بودند.

کشف حجاب دختران در خیابان بچه گانه است 	 
 دادستان کل کشور همچنین   در پاسخ به سوال دیگری 
درباره اقدامات اخیر برخی زنان و دختران در کشف حجاب 
در معابر عمومی  گفت: این موضوعی بسیار جزئی است 
چرا که زنان و بانوان کشور 8۰ میلیونی ما اغلب محجبه 

و پاکدامن هستند و موضوع عفاف برای آن ها مهم است.
دادستان کل کشور اضافه کرد: این حرکت بچه گانه است 
که یک دختر جوان در نقطه ای از شهر که مردم در حال تردد  
و کسب و کار هستند، ناگهان روسری خودش را بردارد 
و عده ای هم مأموریت داشته باشند که از او فیلم و عکس 

بگیرند و آن ها را در فضای مجازی منتشر کنند.
منتظــری گفــت: بــه هرحــال زنــان و بانــوان مــا اگــر اعتقاد 
ــرای آن  ــاب ب ــرآن، حج ــت ق ــه صراح ــد، ب ــلام دارن ــه اس ب
ــلمان  ــا مس ــد ی ــاد ندارن ــم اعتق ــر ه ــت و اگ ــی اس ــا الزام ه
نیســتند بــر اســاس اصــول جامعــه مدنــی بایــد بــه قوانیــن 
وضــع شــده احتــرام بگذارنــد و حجــاب لازم را در انظــار 

عمومــی داشــته باشــند. البتــه ایــن موضــوع هــم مهــم 
اســت کــه کســی حــق ورود بــه زندگــی خصوصــی و حریــم 
شــخصی افــراد را نــدارد ولــی زمانی کــه در جامعــه حضور 
ــند.وی  ــزم باش ــن ملت ــط و قوانی ــه ضواب ــد ب ــد بای ــی یابن م
ــام  ــن کار را انج ــه ای ــانی ک ــن کس ــر م ــه نظ ــرد: ب ــد ک تأکی
داده انــد یــا از روی نادانــی و فریــب خوردگــی یــا براثــر 

تحریــک احساساتشــان بــوده اســت ولــی بــه هــر حــال 
اگــر کســی مرتکــب ایــن حرکــت شــود بــا توجــه بــه قوانیــن 
ــت  ــرد تح ــود و ف ــی ش ــی م ــرم تلق ــی ج ــود، بی حجاب موج
تعقیــب خواهــد بــود. البتــه مــا اعتقــاد داریــم قبــل از 
مجــازات بایــد هدایــت و ارشــاد را مدنظــر داشــت و تذکــر 

ــوند. ــه ش ــراد متنب ــا اف داد ت

...اخبار
سازمان تاکسیرانی شهر تهران اعلام کرد

گزارشی از کرایه های میلیونی دریافت نکردیم 

در پـی انتشـار خبـری دربـاره دریافـت کرایـه هـای 
میلیونـی توسـط تاکسـی هـا در فـرودگاه امـام، مدیـر 
روابـط عمومـی سـازمان تاکسـیرانی شـهر تهـران بـا 
بیـان ایـن کـه گزارشـی از کرایه هـای میلیونـی دریافت 
فـرودگاه  متخلـف  تاکسـیرانان  بـا  افـزود:  نکردیـم، 
امـام خمینـی)ره( بـه شـدت برخـورد خواهـد شـد. وی 
از شـهروندان و مسـافران درخواسـت کـرد کـه مـوارد 
بـه مسـئولان شـهرداری  تخلـف و شـکایات خـود را 

اعـلام کننـد.
سـید امیـر سـیدهنجن در گفت وگـو بـا ایسـنا،   بـا بیـان 
ایـن کـه در کمیتـه انضباطـی رای هـای مختلفـی برای 
راننـدگان صـادر مـی شـود افـزود: ضمـن برگردانـدن 
کرایـه دریافـت شـده بـه مسـافران، حتـی ممکـن اسـت 
راننـده از تاکسـیرانی اخـراج شـود امـا تاکنـون هیـچ 
گزارشـی در خصـوص دریافـت کرایـه هـای میلیونـی 

دریافـت نکـرده ایـم.
 وی بـا بیـان ایـن کـه همـه تاکسـی های فـرودگاه زیـر 
سـوم  یـک  تنهـا  و  نیسـت  تاکسـیرانی  سـازمان  نظـر 
تاکسـی های فـرودگاه زیـر نظـر سـازمان اسـت تصریـح 
کـرد: طبـق توافـق نامـه ای کـه بـا فـرودگاه امـام منعقد 
مدیریـت  و  نظـارت  نوبت دهـی،   نـرخ،  اسـت،  شـده 
تاکسـی ها بـر عهـده فـرودگاه امـام اسـت و سـازمان 

تاکسـیرانی تنهـا تامیـن تاکسـی ها را بـر عهـده دارد. 
مدیر روابـط عمومـی سـازمان تاکسـیرانی در خصوص 
گفـت:  فـرودگاه  ایـن  در  تاکسـی  کمبـود  چرایـی 
مسـتحضر هسـتید کـه ایـن روزهـا معابـر متصـل بـه 
فـرودگاه دچـار یخبنـدان و بعضـا مسـدود شـده اسـت 
بنابراین تاکسـی ها امکان برگشـت ندارند یا به سختی 
خود را بـه تهـران و فـرودگاه می رسـانند که این مسـئله 
سـبب شـده اسـت تعـداد آن هـا کاهـش یابـد. وی در 
خصـوص گرانـی کرایـه برخـی خطـوط بـا بیـان ایـن که 
بـا رانندگانی کـه در این روزها اقـدام به افزایـش قیمت 
می کننـد بـه شـدت برخـورد خواهـد شـد افـزود:  مـردم 
می تواننـد بـا تمـاس بـا سـامانه 1888 یـا 48۰48 
شـکایات خـود را بـه مسـئولان شـهرداری اعـلام کننـد 
و مطمئـن باشـند کـه بـا راننـدگان متخلـف برخـورد 

خواهـد شـد. 
هنجن بـا بیان ایـن که دقت داشـته باشـید کـه مدیریت 
عرضـه و تقاضـای سـفر در شـهر فرودگاهـی برعهـده 
سـازمان تاکسـیرانی نیسـت، ادامـه داد: در صورتـی 
کـه گزارشـی از دریافـت کرایـه هـای غیرمتعـارف و 
میلیونـی از سـوی تاکسـی هـای تحـت نظارت سـازمان 
تاکسـیرانی دریافـت شـود، قطعـا راننـده بـه کمیتـه 

انضباطـی معرفـی خواهـد شـد .

قطع گاز ادارات تهران  تا اطلاع ثانوی
همزمان با بارش برف در اکثر مناطق کشور و کاهش دمای هوا و افزایش میزان مصرف گاز، به منظور جلوگیری از افت 
فشار گاز،  سیستم های گرمایشی ادارات دولتی استان تهران از عصر دیروز چهارشنبه تا اطلاع ثانوی از مدار خارج شد. 
به گزارش تسنیم، درجلسه هماهنگی و پیشگیری از اُفت فشار گاز و مدیریت بهینه مصرف در استان تهران مقرر شد با 
هدف کمک به مدیریت بهینه مصرف در مناطق سردسیر، از ساعت 18 سیستم های گرمایشی همه ادارات، دستگاه ها 

و وزارتخانه های لشکری و کشوری واقع در استان تهران تا اطلاع ثانوی از مدار خارج شود.

نرخ پیشنهادی بلیت متروی پایتخت در سال ۹۷
 لایحه قیمت بلیت متروی شهر تهران در سال 97 در کمیسیون حمل و نقل و عمران شورای شهر تهران بررسی شد.

به گزارش  مهر، بر اساس پیشنهاد شهرداری قیمت بلیت مترو در سال 97 از 8۰۰ تومان مصوب سال  96 در صورت 
تصویب در صحن علنی شورای شهر تهران و تایید فرمانداری به هزار تومان افزایش خواهد یافت. همچنین پیشنهاد 
شهرداری برای بلیت تک سفره حومه به تهران که در سال 96، 8۰۰ تومان بود، 15۰۰ تومان است. در شرح لایحه 

پیشنهادی شهرداری تخفیفاتی برای سفر با مترو در ساعات غیرپیک پیش بینی شده است.
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مــردم 8 - عروسك - کامپیوتر قابل حمل 9 - باز خواست 
كردن- حرکتی در ژیمناستیک 1۰ - شهسوار امروزی - حرف 
انتخاب 11 - حیوان وحشی - شجاع و قوی 12 - قابله - از 
پادشاهان کیانی 1۳ - طبیعت - طوقه فولادی چرخ خودرو 
14 - ناسازگار - همنام 15 - زائوترسان- پسر گــودرز در 
شاهنامه- رود قابل کشتیرانی 16 - نوعی بیماری پوستی- 
نام برادر داریوش هخامنشی 17 - هوای اطراف كره زمین 
- دو یار هم قد 18 - گیاهی علفی از خانواده لاله - از محلات 
قدیمی شمال تهران 19 - بزرگ منش – درد ها 2۰ - مربوط 

به زمان گذشته – مردود.

  طراح جدول: بیژن گورانی  

افقی 
  1 - توانایی شخص در به خاطر آوردن موضوعی - دریچه 
ای در عنبیه چشم - دارای تركیب ناهماهنگ وعجیب 
2 - فرمان های مغز را به اندام های بدن می رساند - زگیل - 
مخترع موتورسیکلت - قطب مثبت ۳ - نشانه - سوره هفتاد 
و نهم قــرآن- واحد انــدازه گیری سرعت صوت - زبانی از 
 خانواده زبان های هندواروپایی 4 - بیدادگر معاصر حضرت 
ابراهیم )ع(- از آثار داستانی هوشنگ مرادی کرمانی- 
سخن گفتن 5 - پست و فرومایه - یــادآوری - القای امری 
از سوی خداوند به دل - ام الخبائث 6 - از توابع بوشهر - 
ترسناك - شهری در استان چهار محال و بختیاری 7 - حرف 
دهن کجی- شیطان - روشن و آشكار - همدل و هم عقیده 8 
- رهسپار - مجموعه شعری از والتر اسكات ، شاعر و نویسنده 
انگلیسی - بزرگان دربار 9 - پیشكار - روی دوش اندازند- 
فلزی نرم و چکش خوار - تکنوازی 1۰ - پسوند شباهت 
- قطعه ای ضربی در دستگاه نوا - اندیشه - غلام سلطان 
محمود 11 - روستای گردشگری مازندران - ستارگان - 

اثری از آلفرد دوموسه ، نویسنده فرانسوی.
عمودی 

 1 - بسیار ناله کننده- جنگ معروف مسلمانان و رومیان 
كه در سرزمین اردن روی داد 2 - قطور - راه عمومی شهر 
۳ - آخرین نبرد ناپلئون بناپارت - حافظه اصلی كامپیوتر 
4 - رب النوع خورشید در مصر باستان- بازبینی نوشته 
5 - همنشین زن - خــودروی فرانسوی 6 - گرد و خاك - 
تاریخ نگار - چاشنی غذایی 7 - فرود آینده - گروهی از 

خبر مرتبط
   

فاطمه راکعی: جریانی که اعتراضات را جرقه زد حالابه سراغ 
زنان آمده است

 »فاطمه راکعی« دبیرکل حزب اصلاح طلب »جمعیت 
زنان مسلمان نواندیش« درباره   حرکات اعتراضی چند 
زن به حجاب در خیابان های تهران که در شبکه های 
اجتماعی به »زنان خیابان انقلاب« معروف شده است، 
با بیان این که »این برخوردها در شأن زنان فرهیخته  ما 
نیست که عموماً برای آزادی های مدنی و حقوق انسانی 
و اجتماعی تلاش می کنند«، افزود: به نظر می رسد که 
این ها مانند کارهای سازمان یافته  مشکوکی باشد که 
اعتراضات اخیر را جرقه زد و این بار به سراغ زنان آمده 
است. می خواهند با این ترفند دوباره آن ها را درون 
خانه ها کنند.فاطمه راکعی، مشاور شهردار تهران 
در گفت وگو با خبرنگار انصاف نیوز، با تأکید بر این 
که »زنان برای آزادی هــای واقعی و انسانی و ارتقای 
و می دانند  تــلاش می کنند  جایگاه اجتماعی شان 
این حرکات نفعی نــدارد«، خطاب به دختران جوان 
گفت: در چنین شرایطی دانشجوها و دختران جوان 
به ویژه دختران دبیرستانی ما حواسشان باشد که 
خدایی ناکرده به این جریان  کمک نکنندزیرا به نظر 
می آید سازمان یافته است و برای انحراف فکر جوانان 
از تلاش های مدنی و اصولی تلاش می کند.او ادامه 
داد: من متأسف  می شوم وقتی می بینم همان طور 
که بسیاری از آقایان، خانم ها را در سطحی ترین شکل 
وجــودی شــان یعنی شکل و قیافه و فیزیک بدنشان 
هم  خــودشــان  خانم ها  برخی  متاسفانه  می بینند، 
مسائل بزرگ و بسیار جدی حوزه  زنان را در »شکلِ 
ظاهر« و بود و نبود »حجاب« خلاصه می کنند. دبیرکل 
جمعیت زنان مسلمان نواندیش با بیان این که »کسانی 
دهه هاست در زمینه   جایگاه واقعی و حقوق شهروندی 
 که زنان باید به آن دست یابند چه به لحاظ تقنینی و 

قانون گذاری و چه به لحاظ حقوق اجتماعی، سیاسی 
و فرهنگی فعالیت می کنند«، تصریح کرد: اکنون در 
موقعیتی از تاریخ سیاسی و اجتماعی کشور به سر 
می بریم که بعضی از شایسته ترین زنان کشور هنوز 
در حبس و حصر به سر می برند و حق آزادی بیان و 
اندیشه از آن ها گرفته شده است و دیگرانی برای 
حقوق انسانی و اجتماعی همچنان در تلاش هستند. 
بنابراین نباید با این رفتارها، حربه  به دست کسانی 
داد که به دنبال به انحراف کشاندن این حرکت جدی 
چندین دهــه ای هستند.راکعی افــزود: زنان آگاه ما 
می دانند که هم در ایــران و هم در منطقه در شرایط 
سخت اجتماعی، سیاسی و فرهنگی هستیم و نباید 
اجازه بدهیم که جریان های مشکوکی به این شکل 
بخواهند مسائل زنــان را در سطحی ترین شکل آن 
خلاصه و مطرح کنند و تلاش هایی که با هدف ارتقای 
جایگاه و موقعیت اجتماعی و مدیریت زنان و راه یافتن 
آن ها به جایگاه های تصمیم گیری و برنامه ریزی و 
مدیریت کلان کشور را که مسئله اصلی زنان ایران 

است کمرنگ و بی اثر کنند.

زنان و دختران فرهیخته ، موضوع را جدی نگیرند	 
ــاره   شنیده ها مبنی بر  ــن اســتــاد دانــشــگــاه دربـ ای
بــازداشــت برخی از ایــن افــراد نیز گفت: مــن فکر 
می کنم این کار، جرم سیاسی یا اجتماعی یا جرمی 
نیست که بخواهند آن ها را بازداشت کنند و اگر 
جامعه بی اعتنایی کند و زنان و دختران فرهیخته ، 
موضوع را جدی نگیرند و کسانی تصور نکنند احیانا 
کار بزرگی در حال وقوع است، خودبه خود چنین 

تحرکاتی خنثی می شود.


